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ERGEBNISLISTE 
************ 

A R M B R U S T 
10 m  ************** 30 m 

 

IVC-Euroliga Finale 
05.10.2019 

in Innsbruck/Arzl und Buch b. Jenbach 
 

GESAMTLEITUNG 
Lsplt.  Manfred Hofbauer - Tirol/ AUT 

 

Sportliche LEITUNG 
KUCKERT Michael - Deutschland 
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IVC Euroliga - Finale 2019 
 

Armbrust, 10 m 40 Einzel 
05.10.2019 

Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt 

1 Fürst Gebhard ASC Göppingen II 99 98 99 99     395 
2 Fürst Louis ASC Göppingen II 98 100 98 98     394 
3 Arnold Christof ZSAMV I 99 96 95 100     390 
4 Loretz Stefan ZSAMV I 96 96 99 99     390 
5 Klenk Chantal ASC Göppingen I 97 95 96 98     386 
6 Auer  Katharina TLSB 99 97 94 96     386 
7 Anrain Julian TLSB 94 96 94 98     382 
8 Weil Britta ASC Göppingen I 95 97 94 96     382 

9 Kostenzer Thomas TLSB 95 97 97 92     381 
10 Darcis Marco ASC Göppingen II 95 93 93 99     380 
11 Vich Viviane Höngg 93 95 98 94     380 
12 Hügli Sarah Höngg 92 96 95 96     379 
13 Vich Dino Höngg 90 97 96 94     377 
14 Weihl Peter SG Neustadt 93 97 94 93     377 
15 Roelands Adrie Zundert 94 94 92 96     376 
16 Penzeck Walter Göppingen 93 94 93 95     375 
17 Sprengard Martina SG Landstuhl 94 95 92 94     375 
19 Felber Tobias ZSAMV I 94 92 94 91     371 
20 Benker Pia SG Oggersheim 92 94 95 90     371 
21 Klose Maik SG Landstuhl 91 94 91 93     369 
22 van Bekhoven Jack Zundert 90 93 96 88     367 
23 Adamowitsch Gisela Göppingen 94 88 94 90     366 
24 Steinmann Alessandro SG Landstuhl 93 91 86 94     364 
25 Müller Ingolf SG Neustadt 87 89 91 94     361 
26 Burri Peter Bern 88 92 93 88     361 
27 König Robert Bern 91 92 92 86     361 
28 Sprenkels Kevin Zundert 86 91 91 92     360 
29 Mayer Tanja ASC Göppingen I 89 87 89 93     358 
30 Kurz Hans-Georg Hassloch I 90 85 92 91     358 
31 Machauer Bernd SG Oggersheim 89 83 89 95     356 
32 Simon Christopher SG Neustadt 91 84 90 91     356 
33 Salvisberg Mario Bern 89 87 81 87     344 
34 Früh Florian Hassloch I 94 84 93 71     342 
35 Jacobs Christoph SG Oggersheim 76 86 88 80     330 
36 Ruschmaritsch Lucas Hassloch I 90 81 75 83     329 
37 Früh Sabrina Hassloch II 71 82 83 90     326 
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Rank Country Shooter EL Series 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Result

1 SUI LORETZ Stefan 4 96 9 10 8 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 155

2 GER WEIL Britta 8 95 10 10 9 9 9 9 9 10 10 10 10 10 9 10 9 8 151

3 GER KLENK Chantal 5 96 10 9 9 8 10 10 10 10 10 10 8 9 10 9 8 140

4 SUI ARNOLD Christof 3 95 9 10 10 9 9 9 10 10 10 9 10 9 9 9 132

5 AUT ANRAIN Julian 7 97 10 10 10 10 10 10 9 9 10 9 9 9 8 123

6 GER FÜRST Gebhard 1 95 10 8 9 10 9 10 9 10 10 10 9 9 113

7 GER FÜRST Louis 2 93 9 10 8 8 10 10 10 9 9 10 10 103

8 AUT AUER Katharina 6 92 8 10 9 9 8 10 10 10 8 10 92

IVC-Cup Finale
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IVC Euroliga - Finale 2019  

 

   

Armbrust, 10 m 40 Mannschaft   

 

05.10.2019    

Rang Verein Name Vorname 1 2 3 4 5 6 Gesamt 
Mannschafts-

ergebnis 

1 Göppingen II Fürst Gebhard 99 98 99 99     395  
    Fürst Louis 98 100 98 98     394  

   Darcis Marco 95 93 93 99     380    1.169  
2 ZSAMV I Loretz Stefan 96 96 99 99     390  
    Felber Tobias 94 92 94 91     371  

   Arnold Christof 99 96 95 100     390    1.151  
3 TLSB Anrain Julian 94 96 94 98     382  
    Kostenzer Thomas 95 97 97 92     381  

   Auer Katharina 99 97 94 96     386    1.149  
4 Höngg Hügli Sarah 92 96 95 96     379  
    Vich Dino 90 97 96 94     377  

   Vich Viviane 93 95 98 94     380    1.136  
5 Göppingen I Weil Britta 95 97 94 96     382  
    Klenk Chantal 97 95 96 98     386  

   Mayer Tanja 89 87 89 93     358    1.126  
6 SG Landstuhl Sprengard Martina 94 95 92 94     375  
    Klose Maik 91 94 91 93     369  

   Steinmann Alessandro 93 91 86 94     364    1.108  
7 Zundert van Bekhoven Jack 90 93 96 88     367  
    Roelands Adrie 94 94 92 96     376  

   Sprenkels Kevin 86 91 91 92     360    1.103  
8 SG Neustadt Weihl Peter 93 97 94 93     377  
    Müller Ingolf 87 89 91 94     361  

   Simon Christopher 91 84 90 91     356    1.094  
9 Bern Burri Peter 88 92 93 88     361  
    Salvisberg Mario 89 87 81 87     344  

   König Robert 91 92 92 86     361    1.057  
10 Oggersheim Benker Pia 92 94 95 90     371  
    Jacobs Christopher 76 86 88 80     330  

   Machauer Bernd 89 83 89 95     356    1.057  
11 Hassloch I Früh Florian 94 84 93 71     342  
    Kurz Hans-Georg 90 85 92 91     358  

   Ruschmaritsch Lucas 90 81 75 83     329    1.029  
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IVC Euroliga – Finale 2019 
 

Armbrust, 30 m Einzel  

05.10.2019 
Rang Name Vorname Verein       stehend       kniend Gesamt 

1 Harlacher Renato Höngg 96 96 92 284 98 99 99 296 580 

2 Arnold Christof ZSAMV II 95 95 95 285 97 96 97 290 575 

3 Loretz Stephan ZSAMV II 94 95 95 284 93 95 96 284 568 

4 Fürst Louis Göppingen I 89 96 92 277 97 96 96 289 566 

5 Weil Britta Göppingen II 96 92 94 282 88 96 99 283 565 

6 Fürst Gebhard Göppingen I 91 87 93 271 98 95 94 287 558 

7 Greter Roger ZSAMV I 91 92 90 273 95 94 95 284 557 

8 Bachofner Sven Höngg 89 90 89 268 97 98 94 289 557 

9 Schueller Pascal Höngg 89 92 88 269 95 98 93 286 555 

10 Weihl Peter Oggersheim 81 93 95 269 97 96 93 286 555 

11 Klenk Chantal Göppingen II 90 94 91 275 91 92 90 273 548 

12 Darcis Marco Göppingen I 84 89 91 264 93 94 92 279 543 

13 Felber Tobias ZSAMV II 82 90 93 265 91 94 92 277 542 

14 Müller Ingolf Oggersheim 86 90 93 269 89 92 91 272 541 

15 Burri Peter Bern 89 89 83 261 91 91 93 275 536 

16 Bösch Larissa ZSAMV I 81 89 94 264 91 89 90 270 534 

17 Penzeck Walter Göppingen II 85 89 85 259 90 90 89 269 528 

18 Simon Christoph Oggersheim 84 85 80 249 89 98 91 278 527 

19 Stadler Kurt Bern 76 88 81 245 93 92 93 278 523 

20 Hugener Karl ZSAMV I 87 85 83 255 92 88 87 267 522 

21 Salvisberg Mario Bern 79 84 83 246 91 87 91 269 515 

22 Frey Andre ZSAMV  85 74 80 239 89 90 95 274 513 
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IVC Euroliga - Finale 2019 
 

Armbrust, 30 m Mannschaft 

05.10.2019 
Rang Verein Name Vorname       stehend       kniend Gesamt  

1 Höngg Harlacher Renato 96 96 92 284 98 99 99 296 580  
    Schueller Pascal 89 92 88 269 95 98 93 286 555  

   Bachofner Sven 89 90 89 268 97 98 94 289 557   1.692  

2 ZSAMV II Felber Tobias 82 90 93 265 91 94 92 277 542  
    Loretz Stephan 94 95 95 284 93 95 96 284 568  

   Arnold Christof 95 95 95 285 97 96 97 290 575 1.685 

3 Göppingen I Fürst Gebhard 91 87 93 271 98 95 94 287 558  
    Fürst Louis 89 96 92 277 97 96 96 289 566  

   Darcis Marco 84 89 91 264 93 94 92 279 543   1.667  

4 Göppingen II Penzeck Walter 85 89 85 259 90 90 89 269 528  
    Klenk Chantal 90 94 91 275 91 92 90 273 548  

   Weil Britta 96 92 94 282 88 96 99 283 565   1.641  

5 Oggersheim Weihl Peter 81 93 95 269 97 96 93 286 555  
    Müller Ingolf 86 90 93 269 89 92 91 272 541  

   Simon Christoph 84 85 80 249 89 98 91 278 527   1.623  

6 ZSAMV I Hugener Karl 87 85 83 255 92 88 87 267 522  
    Greter Roger 91 92 90 273 95 94 95 284 557  

   Bösch Larissa 81 89 94 264 91 89 90 270 534   1.613  

7 Bern Burri Peter 89 89 83 261 91 91 93 275 536   

    Salvisberg Mario 79 84 83 246 91 87 91 269 515   

   Stadler Kurt 76 88 81 245 93 92 93 278 523   1.574  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


